
COMUNE DI ALTOMONTE

PROT. N. 621 del 27.1.2021 

ALBO N. 226 del 27.1.2021 

ORDINANZA N

 

OGGETTO: ORDINANZA N. 101, PROT. N. 540 del 25.01.2021

DATA DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE

TERRITORIO COMUNALE. 

 

 
RICHIAMATAla propria precedente 

revocata parzialmente l’Ordinanza n.

sospensione delle attività didattiche di ogni ordine e

 

RILEVATO che nella suddetta Ordinanza, per mero errore materiale, è stata indicata come data finale di

sospensione delle attività didattiche di ogni ordine e

anziché il 30.01.2021; 

 

RITENUTO di procedere alla correzione del sopra citato errore materiale, confermando in ogni sua parte la 

propria precedente Ordinanzan. 101

 

VISTO il  D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

 

� DI RETTIFICAREla propria precedente 

 

 

COMUNE DI ALTOMONTE 

Provincia di Cosenza 

ORDINANZA N. 111/2021 

ORDINANZA N. 101, PROT. N. 540 del 25.01.2021 - ERRATA CORRIGE

DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE DI OGNI ORDINE E GRADO PRESENTI NEL 

IL SINDACO 

precedente Ordinanza n. 101, Prot. n. 540 del 25.1.2021,con cui, tra l’altro, è stata 

revocata parzialmente l’Ordinanza n. 57, Prot. N. 195 del 11.1.2021, ad esclusione della misura di 

sospensione delle attività didattiche di ogni ordine e grado presenti nel territorio Comunale;

rdinanza, per mero errore materiale, è stata indicata come data finale di

didattiche di ogni ordine e grado presenti nel territorio C

di procedere alla correzione del sopra citato errore materiale, confermando in ogni sua parte la 

. 101, Prot. n. 540 del 25.1.2021; 

D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

ORDINA 

precedente Ordinanza n. 101, Prot. n. 540 del 25.1.2021

 

A CORRIGE RELATIVAMENTE ALLA 

DI OGNI ORDINE E GRADO PRESENTI NEL 

con cui, tra l’altro, è stata 

esclusione della misura di 

omunale; 

rdinanza, per mero errore materiale, è stata indicata come data finale di 

grado presenti nel territorio Comunale, il 29.01.2021, 

di procedere alla correzione del sopra citato errore materiale, confermando in ogni sua parte la 

.1.2021, specificando che 



LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE DI OGNI ORDINE E GRADO PRESENTI NEL TERRITORIO 

COMUNALE, È DISPOSTA FINO AL 30.01.2021 E, COMUNQUE, FINO AD ESITO POSITIVO DEGLI 

ACCERTAMENTI DA EFFETTUARE PRIMA DELLA RIPRESA DELLE RELATIVE ATTIVITÀ. 

 

� DI CONFERMARE,in ogni sua parte,la propria precedente Ordinanza n. 101, Prot. n. 540 del 

25.1.2021. 

 

DISPONE 
 

 

La Polizia Municipale, le Forze di Polizia dello Stato e chiunque ne abbia competenza, sono incaricate di 

verificare l'osservanza e l'esecuzione del presente atto. 

 

 

La presente Ordinanza è NOTIFICATA mediante pubblicazione all'Albo pretorio del sito web del Comune di 

Altomonte, nonché diffusa mediante affissione negli spazi pubblici e privati. 

 

Che copia dell'Ordinanza venga altresì, trasmessa: 

 

a. alla Prefettura - Ufficio territoriale del Governo di Cosenza; 

b. alla Dirigente scolastica dell’Istituto comprensivo di Altomonte; 

c. ai Responsabili dei Settori comunali dell’Ente;  

d. all’Ufficio Polizia Municipale; 

e. al Comando Stazione Carabinieri di Altomonte;  

 

 
 

Dalla Residenza Municipale, 27/01/2021 

 

IL SINDACO 

GIANPIETRO CARLO COPPOLA 

 

 


